IN D E X  
R E R V M E T V E R B O R V M  
I N H O C T O M O III. A L L E G A T O R V M.

A.

**A**bactionis partus crimen:

*Conatus in eo, postquam fœmina infantem sensit, fustigatione punitur, Pag. 486.*

*Si vero eandem nondum sensit, simplici relegatione. ib.*

**Abendmahl.**

*Vid. Eucharistia.*

**ABIGEATVS.**

*Vid. Homicidium.*

**ACCIDENTIA.**

*In eorum determinatione ad observantiam respiciendum. 230.*

*Quando ad probandam ejusmodi observantiam unicus testis sufficiat? ib.*

**ACQVÆSTVS.**

*Quenam bona sub eo comprehendantur? 556. & 558. Vid. Heres.*

**ACTA.**

*Eorum resignatio ab arbitrio judicis dependet & præsentiam inquisiti non requirit. 423.*

**ACTIO.**

**Negatoria.** vid. Negatoria actio.

**de Syndicatu.** vid. Syndicatus.

**Add. Sententia.**

*Judex agentem sine actione apta etiam ex officio repellere debet. 783.*

**Crameri Observ.** Tom. III.

*Quid observandum, si examinetur, quanam actio sit instituta? 784.*

*Si actio conveniens non est instituta, an judex parti succurrere possit? 785.*

**Revocatoria.** vid. Revocatoria actio.

*In factum, quando locum habeat? 828.*

*Actiones & Obligationes ipso jure dividuntur inter heredes & active & passive. 951.*

ACTVS.

*Quatenus dicantur Juridici? 931.*

*Sunt vel liciti vel illiciti. ib.*

*Vel validi vel invalidi. ib.*

*Illicitus tamen esse potest validus. ib.*

*Nullitas ejus, quid sit? ib.*

*Quando nullitas ejus sanabilis, & quando insanabilis dicatur? ib.*

*Qui ab initio vitiosus, temporis tractu convalescere nequit. ib.*

*Convalescentia ejus quando locum habeat?*

**932.**

*Vitiosus, qui convalevit, valet ex nunc, non ex tunc. ib.*

**Solennitates Actus,** quid sint? & quando dicantur vel formulæ vel ritus? ib.

*Ejus solennitates sunt vel extrinsecæ vel intrinsecæ? ib.*

*Solennes & minus solennes quid sint? ib.*

*Ejus forma, quid sit? ib.*

F f f f f

Quande

# INDEX

Berum & V

- Quando sit nullus?** 932.  
**Non nulli sed validi rescissione indigent.** 933.  
**Eius substantialia, naturalia & accidentalia quid sint?** ib.  
**Quae alicubi naturalia actuum jurid. alibi accidentalia & vicissim sunt.** ib.  
**Conversio Actuum, quid sit?** ib.  
**Quid requiratur, ut conversio actuum locum habeat?** ib.  
**Quid dicatur in eo modus?** ib.  
**Et quid conditio tam suspensiva tam resolutiva?** ib.  
**Quod actui tacite inest, eum non reddit conditionalem.** 935.  
**Conf. Conditio.**
- ADMINISTRATOR.**
- Vid. Rationes.**
- ADVLTERIVM.**
- Quid decernendum, si puncto adulterii neque tortura, neque territo, neque jura mentum purgatorium, neque egressus e civitate decerni queat?** 320.  
**In plerisque locis pena pecuniaria & alia arbitraria adulteri puniuntur.** 457.  
**Et quidem ob rationem, quae ex edicto Regis Boruss. adfertur.** ib.  
**Quando admittat torturam?** 458.  
**Quid observandum ratione testium, qui deponunt de adulterio.** 459.  
**Vrgentissime præsumptiones adulterii, quanam sint?** 477.  
**Et qualem dolorem gignere possint?** ib.  
**Quatenus dolor ex præsumptionibus ortus remissionem penæ operari posse?** ib. 480. & 485.  
**Quomodo leges marito impunitatem cœdis adulteri indulgent?** 480.

- An maritus, qui adulterum reprehendit & interficit, hodie contra Nov. 117. pœna extraordinaria plecti debeat?** 481. 485.  
**An maritus virum cum uxore sua ubivis deprehensum occidere possit ob præsumptum adulterium?** 485.  
**Et an adulterium probare debeat?** ibid.  
**Maritus, qui adulterium commisit, quamnam jura amittat?** 537.  
**Ad adulterium requiritur immissio seminis & quidem consensu utriusque firmata.** 677.  
**Quid obtineat, si immissio seminis vel confessio utriusque deficit?** ib.  
**Remissio innocentis pœnam ordinariam mitigat, & capitalem removet etiam in adulterio duplicato.** ib. & 678.  
**Maritus ob illud incarcерatus ob condonationem uxoris erga cautionem e carcere dimitti potest.** 676. & 678.  
**In eo mitigans pœna est diutior absentia alterius conjugis.** 740.  
**Quoad desertorem pœna adulterii ordinaria non cessat.** 741.  
**Vxor adulterii rea propter abstinentiam mariti talem mitigationem urgere non potest, sicut propter denegationem debiti conjugalis.** 740. & 741.  
**Pœna in casu adulterii, cum binis sponsalibus per concubitum consummatis conjuncti, a Ictis Giesen. statuta.** 741.  
**Eius pœna usia fori recepta.** 742.  
**An quatenus juxta L. 18. C. de transact. super adulterio transfigere prohibitum sit?** 937.  
**Si quis adulterii non convictus, attamen suspectus est, quid obtineat ob intercessiōnem**

EDES.

qui alieno a fundo suo alijs exfrumentis, maxime in verbo Profl. 936.

AFFECTVS.

non violentia affectus, quare irreflexio nonusque ratiōnis; et vel major gradus impunitationis.

MENSCHLAGE.

sit 197.

AGAPE.

sit 942.

AGRA.

in, in a reliquo ingulnient ac ipm. & quo iure?

ALIENATIO.

nu legi prohibitum facta ipsilla, 787.

nu dominum non transfertur, nisi agnatus opus non habet,

sunt mortis alienatio.

differencia tamen sit inter præmiationem per testamentum.

num, qua per patrum facta?

ad idem, si alienatio fideicommissum.

factum 791.

fideicommissum.

lacione prohibitio non effodiatur?

lacione, lego vel statuto. 810.

Rerum & Verborum.

nem conjugis innocentis, maxime in ter-  
ris Prussicis? 956.

AEDES.

Si quis alteri in fundo suo aedes exstruere  
sub conditione permisit ut locarium in  
sumtus impendendos impenderet, pericu-  
lum casus in ipsum non transfert. 297.  
Publicæ. Vid. Subditi.

AFFECTVS.

Quo minor violentia affectus, quo ve fa-  
cilior resistentia ususque rationis: eo mi-  
nor vel major gradus imputationis ac  
paenæ est. 477. add. Adulterium.

ASTER SCHLAEGE.

Quid sint? 197.

AGAPÆ.

Quid sint? 942.

Vel publicæ vel private erant. ib.

AGRATIATIO PRINCIPIS.

Dubia, quomodo sit interpretanda? 411.  
Quatenus ad paenæ jure divino constitutas  
se extendat? 412.

AGRI.

Deserti, an a reliquis inquilinis occupari  
possint, & quo jure? 353.

ALIENATIO.

Contra legis prohibitionem facta ipso jure  
est nulla. 787.

Et per eam dominium non transfertur. 789.

Proximus agnatus opus non habet, ut ex-  
spectet mortem alienantis. ib.

An differentia tamen sit inter prohibito-  
nem alienationis per testamentum factam,  
& eam, quæ per pactum facta? ib. seq.

Quid obtineat, si alienatio fideicommissi pa-  
ctuum facta? 791.

conf. Fideicommissum.

Alienationis prohibitio non est odiosa, quæ fa-  
cta a jure, lege vel statuto. 810.

ALLODIVM.

Vid. Avita bona, & stemmatica.

ANATOCISMVS.

Quandoque cessat secundum paræmiam?  
Schulden zahlen macht Haupt-  
geld. 361.

APPELLATIO.

Privilegia de non appell. etiam Electora-  
lia non, nisi excepto casu denegatae ju-  
stitia, intelligenda sunt. 82.

Si una pars eam in Cam. Imp. altera vero  
in Jud. Imp. Aul. introduxit, & hac  
ex post jurisdictionem Cam. prorogat,  
quid necesse sit?

Ob solam ejus acceptationem in vim judi-  
cialis denunciationis Processus sunt de-  
cernibiles. 266.

Add. Excommunicatio. Sententia.

Exemplum abusus Appellationis ab excessu  
Commissariorum, alias permisse, adfer-  
tur. 493.

Conf. Arrestum.

In debitis liquidissimis appellationi locus  
non est. 714.

ARRESTVM.

Quid judex observare debeat in concedendo  
arresto? 693.

Judex non adeo facilis esse debet in rela-  
xando eo. ib.

Quid statuendum in judicem, si aut dolo aut  
negligentia per ejus relaxationem dam-  
num intulit? ib.

Cautio dicitur medicina arresti. 693.

Decerni nequit, nisi causa debiti & peri-  
culum præsens fugæ sit demonstrata. 694.

Causa arresti est arbitrii judicis. ib.

In causa executiva cautio medicina arresti  
non est. 713. & 716.

# INDEX

**An** ab arresto appellari possit? 713.  
**Si** ad finem solvendi & non ad finem satis-  
 dandi datum, cautionem offerens non  
 auditur. 716.

## ATTENTATVM.

**Quando** non adsit? 249.  
**Add.** Possessio.

## AVITA BONA ET STEMMA- TICA.

**An** alienari possint? 792. seq.  
**Antiquis** temporibus nomine allodii insignita  
 sunt. ib.

**Imitantur** conditionem feudalium. 793.

**Fideicommissis** Romanorum equiparantur.  
 794.

**An** renunciatio filiarum vera causa sit, cur  
 in iis non succedant? 794.

## AVSTRÆGÆ.

**Si** plures Principes conveniendi sint, non  
 Austrægæ, sed Cæsaris vel Camera  
 jurisdictio est fundata. 69.

**Locum** non habent, si inferior cum principe  
 est convenientius. 70.

**Comitibus** imperii quatenus non competit  
 jus Austrægarum. ib.

**Cessant**, si Mandatum S. C. locum habet.  
 135.

**Cause** violentæ naturæ Austrægarum non  
 repugnant. 487.

**Et** quid obtineat, si pacta, quibus Austræ-  
 gæ innituntur, ad causas factorum vio-  
 lenthorum corrigendorum sunt extensa?  
 ibid.

**Allegantur** Austrægæ Hassiaci de 1604.  
 487.

**Fadus** inter Henricum V. Abbatem Ful-  
 dens. & Henricum Hassiac Landgravium  
 de 1335, adfertur. 489.

Tendunt ad pacem publicam conservandam.  
 490.

**Causa** primaria Austrægarum conventiona-  
 lium fuit, ut extranei arcerentur a li-  
 tium in familiis exortarum decisione. 491.

**Cur** causæ factorum violentorum Austræ-  
 garum cognitioni & decisioni sint subje-  
 ctæ? 492.

**Vid.** Hassiaci Austrægæ.

**In** casu, ubi quis coram iis convenientius,  
 causa vel per viam protractæ seu dene-  
 gate justitiae, vel per viam appellatio-  
 nis ad Cameram devolvitur. 766.

**Quoties** requisitio eorum fieri debeat? 769.

**Quando** principes coram iis convenientiantur.  
 770.

**Cessant**, si intermissa in tempore nominatio  
 eorum, vel libellus sit remissus. 771.

**An** pupilli, vidua aliisque personæ misera-  
 biles eos negligere possint, ob L. un. C.  
 quando Imp. 772. seq.

**Add.** Comes.

## MUSZUG.

**An** jure proprietatis, an vero ususfructus  
 tantum competit? 720. seq.

## B.

## BELLVM.

**In** pace non repetitur, quod tempore bellæ  
 plus haud valuit. 353.

## BEZAHLERY.

**Hocce** verbum supponit obligationem ali-  
 quam jam præexistentem. 450.

## BIGAMVS.

**Speciem** adulterii committit. 318.

**In** eo dolus requiritur. ib.

**Ejus** pœnam ordinariam mitigat, quod mi-  
 tigat pœnam ordin. adulterii. ib.

**Quid** obtineat, si confessus ast non convi-  
 etus,

Rerum G V

G suis prior causam debet  
 rime? ib.  
 LANDITIE.

Herc  
 BLASPHEMIA.

penitentia gladio punitur. 528.  
 ipsi sibi pœnare ebria, sed si in  
 omni penitentia declaratur, ubi si  
 ipso obtinet. ib.

Iustitia penitentia in puncio jur  
 ia, in pœna tamen attendi sol  
 emnitatem ecclæsticæ locum faci

BRABANTINI VS

iustitia penitentia in feudo. 392. It  
 3.  
 comprehendat secundum illos de  
 ius disponendi de feudo. 393.

iudicium Brabantiorum non est adeq  
 uata Lettensis. 394. Et 403.  
 si secundum eum de jure paterna in  
 huiusmodi iudicatur? ib.

iustitia patris genitilium feodus.

LANDENBURGICA JV